Câmara Municipal de Anchieta

"^£35"-

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 120/2005
Em, 13 de junho de 2005.

AYUB SALVAREZ, no uso de suas atribuições legais,
indica, a Secretária Municipal de Saúde, Sr^ Jaldete Frontino da seguintenecessidade: ^

Que providencie com a máxima urgência, a reposição g
dos materiais que estão faltando nos postos de saúde do município, pois as ^
notícias que este vereador ficou sabendo é que não há material para os g
serviços mais simples. Solicita também que a Secretária apure os fatos e q
providencie a reposição de tais materiais urgentemente. Se há dificuldade na ^
entrega dos referidos materiais, informo que poderemos providenciar para í
que a entrega seja feita o mais breve possível g

I
»-«•
H-»•

y

Plenário Ulisses Guimarães, 13 de junho de 2005. ^

lREZ

Vereador

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 Hdd-nww.camaraanchieta.com.br